


ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
EDITAL 02/2019 AUDIÊNCIA PUBLICA

PORTARIA
PORTARIAS

LICITAÇÃO
AVISOS DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITAÇÕES

TERMO ADITIVO
AD. CONT. Nº PE 015/2018

Edição 3.785 — Ano 1
29 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: BDFOJDQU-EKI2SMBB-KF9O5WXA-KTQXMOJG
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1926A2055__

EDITAL

EDITAL 02/2019 AUDIÊNCIA PUBLICA

Edição 3.785 — Ano 1
29 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: BDFOJDQU-EKI2SMBB-KF9O5WXA-KTQXMOJG
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1926A2056__

PORTARIA

PORTARIAS

Edição 3.785 — Ano 1
29 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: BDFOJDQU-EKI2SMBB-KF9O5WXA-KTQXMOJG
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.785 — Ano 1
29 de março de 2019

Página 5

Certificação Digital: BDFOJDQU-EKI2SMBB-KF9O5WXA-KTQXMOJG
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1926A2058__

LICITAÇÃO

AVISOS DE LICITAÇÕES

Edição 3.785 — Ano 1
29 de março de 2019

Página 6

Certificação Digital: BDFOJDQU-EKI2SMBB-KF9O5WXA-KTQXMOJG
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1926A2054__

__D1926A2057__

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇOES
PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO AVISOS DE LICITAÇÕES - O Município de Porto
Seguro/BA, por meio do Pregoeiro, comunica aos interessados que realizará licitação, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br, conforme datas abaixo indicadas. Informações no endereço: Av. dos
Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário
das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-982584342. Editais e eventuais alterações
disponíveis no site acima e no endereço: http://portoseguro.ba.gov.br/licitacao. Demais atos no
endereço www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
023/2019 (REPUBLICAÇÃO): Data 10/04/2019, às 09h. Objeto: Contratação de Pessoa Juridica
especializada no fornecimento de MEDICAMENTOS, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saude do Município de Porto Seguro/BA.

Porto Seguro/Ba, 28 de Março de 2019
Marco Antônio Lima de Medeiros

Pregoeiro

TERMO ADITIVO

AD. CONT. Nº PE 015/2018

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

ADITIVO Nº 001/2019 – CONTRATO Nº PE 015/2018. Contratante – Município de Porto Seguro –
Contratado: MARFLY VIAGENS E TURISMO LTDA . CNPJ 00.920.881/0001-69. Objeto: Prorrogação
do prazo contratual. Vigência: 02 (dois) meses. Cláudia Silva Santos Oliveira – Prefeita Municipal.

Edição 3.785 — Ano 1
29 de março de 2019

Página 7

Certificação Digital: BDFOJDQU-EKI2SMBB-KF9O5WXA-KTQXMOJG
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-03-29T16:24:32-0300




